

# Szkołna Orkiestra Dęta Allegretto obchodziła swoje święto

Uroczystość jubileuszowa Szkolnej Orkiestry Dętej Allegretto odbyła się 1 kwietnia w Szkole Podstawowej w Rogoźniku. Zgromadziła liczną publiczność, nie tylko z sołectwa, ale z całej gminy. Dyrektor szkoły Adam Świątek rozpoczął jubileusz witając zgromadzonych gości. W obchodach uczestniczyła między innymi Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek, Poseł na Sejm RP Waldemar Andzel oraz Radni Rady Gminy.

Obecni na jubileuszu goście mieli okazję usłyszeć historię powstania orkiestry. Podczas swojej wypowiedzi inicjatorka stworzenia SOD Allegretto, Zastępca Dyrektora Justyna Lach, przedstawiła osiągnięcia orkiestry. Choć trudno w to uwierzyć, przez ten krótki czas dokonali bardzo wiele. Często zapraszani na festiwale, warsztaty, a także różne koncerty. W skład orkiestry wchodzi młodzież, zdeterminowani, a przede wszystkim utalentowani uczniowie Szkoły Podstawowej. Próby orkiestry odbywają się pod batutą Krzysztofa Zajęca, kapelmistrza i tamburmajora, który prowadzi zajęcia indywidualne z każdym z członków orkiestry, zajęcia sekcyjne w ramach grup instrumentalnych oraz wspólne próby orkiestry, które są prowadzone w ramach musztry orkiestrowej. SOD Allegretto grają w pełnej obsadzie. Są trąbki, saksofony, puzony, waltornia, klarnety, flety, tuby, sakshorny tenorowe i altowe i instrumenty perkusyjne.

Ukoronowaniem poniedziałkowej uroczystości był wspaniały koncert w wykonaniu Orkiestry, która pod batutą Krzysztofa Zajęca jak zwykle zachwyciła zebranych gości. Podczas jubileuszu dwulecia obecni goście mieli możliwość usłyszeć nowe dźwięki – orkiestra została wzbogacona o gitarę. Większość osób pamięta pierwsze próby Szkolnej Orkiestry

Dętej. To właśnie oni jako pierwsi wystąpili na deskach nowo wyremontowanego Amfiteatru w Rogoźniku.

– Wspaniałe jest to, że od dwóch lat Allegretto nieustannie się rozwija. Bardzo wzbogacają życie artystyczne naszej gminy. Z całego serca im za to dziękuję i życzę dalszego rozwoju i samych sukcesów – komentuje Małgorzata Bednarek Wójt Gminy Bobrowniki.